



PRODUCT SPECIFICATION CINNAMON & HONEY GRAHAM PRETZEL TWIST

Description: A light brown pretzel twist, oven-baked on a wire mesh which may result in pleasantly-toasted areas.

Flavor/Odor/Texture: A sweet cinnamon & honey flavor twist pretzel complimented by a lightly crisp exterior

Ingredients: Unbleached enriched wheat flour (flour, niacin, reduced iron, thiamine, mononitrate-B1, riboflavin-B2, folic acid), sugar, palm oil, honey, cinnamon, salt, leavening (baking soda), vanilla.

Analytical Specifications: Moisture: 1.5 – 2.5%

Physical Specifications: Piece weight: about 8 per ounce

Defects: Free from any excessive defects that detract from the overall appearance of the product

Shelf Life: Six months

Coding: Six months from date of manufacture (year, month, day, military hour)

Country of Origin: USA

Allergen Information: This product manufactured in a plant that processes/uses chocolate, cinnamon, gluten, honey, peanuts, sesame, soybean oil and other soy products, tree nuts, and wheat flour.
NOTE: Peanuts and trees nuts are brought into our outlet store by an outside vendor in sealed cello bags for resale.

* Rated Good by NSF Cook & Thurber

** This product is Kosher and Pareve. It is under the supervision of the Union of Orthodox Jewish Federation

Date: 08/22/19
Reveiwed: 10/13
01/17